АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «06» марта 2017 года
	                                  № 24______

 «О регистрации Устава Территориального
общественного самоуправления «Тихоновское»»

               В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления»,  на основании представленных  документов, администрация Новотихоновского сельского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Зарегистрировать Устав Территориального общественного самоуправления «Тихоновское».

Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                               В.В. Меренцова